



## **DEKALB TM RETİCİLERİN DNYA ÇİFTÇİLER GNN KUTLUYOR**

14.May.2016

Trkiye'de 1999 yılından beri tohum alanında yaptıđı yeniliklerle reticilere ihtiyalarına uygun eşitler sunan DEKALB, Trkiye'nin drt bir yanında retim yapan tm iftilerin 14 Mayıs Dnya iftiler Gnn kutluyor.

Uluslararası Tarım reticileri Federasyonu'nun (IFAP) kuruluş tarihi olan 14 Mayıs, 1984 yılından bu yana her yıl dnya genelinde 'Dnya iftiler Gn' olarak kutlanıyor. Neredeyse insanlık tarihi kadar eski olan tarım, onun en nemli aktrleri olan reticiler aracılıđıyla insanođlunun en temel ihtiyaı olan beslenme ihtiyaını karşıliyor. ABD'li yazar Ralph Waldo Emerson, tarımın ve reten insanların ne kadar deđerli olduđunu "İlk insan, ilk iftiydi" szleriyle ifade ediyor. Srdrlebilir tarım ilkesinden hareketle dođayı da koruyarak reticilerin yařamlarını iyileřtirmeye alışan DEKALB ise, 1999 yılından beri Trkiye'deki reticilerin ihtiyalarına uygun eşitler geliřtirmek iin faaliyet yrtyor. Yeni yatırımları ile reticinin her daim yanında olan DEKALB, tm iftilerin 14 Mayıs Dnya iftiler Gnn kutluyor.

### **DEKALB ile zor kořullarda dahi yksek performans**

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım rgt'nn (FAO) verilerine gre 2050 yılında dnya nfusunun 9 milyarı ařması, gıda ihtiyaının ise yzde 70 artması bekleniyor. Ancak diđer yandan, yařanan iklim deđiřikliđi tarımsal retim zerindeki etkilerini gsteriyor. Sıcaklıđın ve yađıř dzeninin deđiřmesi, gerek retim sreci boyunca tercih edilecek rnlerin, gerekse srecin zamanlamasında deđiřim gerektiriyor. DEKALB olarak kresel sorunların farkında olduklarını ve srekli geliřen teknolojiyi takip ettiklerini syleyen DEKALB Pazarlama Mdr Cem Kotaman, "Sahip olduđumuz global mısır tohumu havuzundaki farklı zelliklere sahip eşitleri ıslah ederek, yaptıđımız detaylı tarla denemeleri sonucunda reticilerimizin hizmetine sunuyoruz. Bu alışmaları yrtrken de reticilerin istek ve ihtiyalarını gz nnde bulundurarak, en zorlu evre kořullarında dahi yksek performans gsteren eşitler geliřtirmeye zen gsteriyoruz" diyor.

### **reticilerin yařam standardı DEKALB ile ykseliyor**

Trkiye ekonomisinin vazgeilmez sektrlerinden biri olan ve istihdam sıralamasında yzde 20'yi geen payıyla ikinci sırada yer alan tarım sektr, lke iin olduka nemli bir potansiyele sahip. Tarımsal retim aısından bakıldıđında ise; birok rnde dnya birincisi olan Trkiye, dnyanın en byk 8. tarım reticisi olarak ne ıkıyor. Ancak 2015 sonu itibariyle gerek ihracatta, gerekse kuraklık nedeniyle tarımsal retimde sıkıntılar yařanıyor. stelik tarım arazilerinde ve tarım nfusunda yařanan dřř, sektrn geleceđini tehdit eden en byk sorunlardan birini oluřturuyor. Tarımın Trkiye iin neminin farkında olduklarını vurgulayan Kotaman, "Geliřtirdiđimiz nitelikli eşitler sayesinde iftilerin daha verimli ve kaliteli retim yapmalarına ve bu sayede yařam standartlarının ykselmesine katkıda bulunuyoruz" diyor.

### **Ekimden hasada reticinin yanında**

DEKALB reticiler iin yalnızca tohum eşitleri geliřtirmekle kalmıyor; dzenlediđi festival, toplantı, tarla gnleri, ky ziyaretleriyle ve DEKALB Verim Hattı hizmetiyle de tohum seiminden hasada kadar retim tm ařamalarında iftilerin yzlerini gldryor. Her kořulda reticinin yanında olma ilkesiyle ilerleyen DEKALB, 14 Mayıs iftiler Gnnde de reticilerin yanında olmaya devam ediyor ve tm iftilere bereketli bir sezon diliyor.